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MOVING HEAD WASHER 7X15W LED RGBWzia 1 anno
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Reference: WASH-100RGBW

MOVING HEAD WASHER 7X15W LED RGBW Garanzia 1 anno

Moving-head washer a LED

per applicazioni professionali

e 7 LED RGBW estremamente luminosi di 15 W, 4inl (angolo d'emessione 8°)
e comandabile tramite 12 o0 9 canali DMX
¢ angolo pan 630°, tilt 270°
¢ luminosita 16000 Lux
¢ modalita Master-Slave con programmi a svolgimento automatico
e comando tramite la musica con microfono integrato
¢ quadro di comando con display a LC per indirizzamento e preimpostazioni
¢ raffreddamento con ventilatore
¢ alimentazione ~ 230 V/50 Hz/80 VA
¢ dimensioni 26,5 x 33 x 17 cm
e peso 5,7 kg
Specifiche:
Tipo Moving head washer
Sorgente luminosa 7 x LED RGBW 4-in-1
Potenza lampada 7x15W
Luminosita 16000 Ix
Angolo d'irradiaz. 8°
Angolo di rotazione Pan 630 °
Angolo di rotazione Tilt 270 °
Opzioni di comando DMX, Microfono, Master/Slave, Auto

Numero canali DMX 12/9
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Effetto strobe

Funzione dimmer

Display

Raffreddamento

Temp. di esercizio ammessa
Tensione esercizio

Potenza assorbita durante il funzionamento
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

Si

S

LCD
Ventilatore
0-40 °C
~230V

80 VA

265 mm
330 mm
170 mm
5,7 kg

XLR a 3 poli (DMX In), XLR a 3 poli (DMX Out)
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